Por ello,

RESUELVO:

PRIMERO: Ordenar se lleve adelante la presente ejecución iniciada por CAJA POPULAR DE

AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, en contra de FACIANO JULIO JOSE, hasta
hacerse íntegro pago a la acreedora, del capital reclamado, de PESOS TRESCIENTOS CUARENTA

Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO CON 10/100 ($345.461,10), con más sus
intereses, gastos y costas, desde la fecha de la mora, hasta su total y definitivo pago. Se aplicará en
concepto de intereses la tasa activa que fija el Banco Central de la República Argentina para sus
operaciones financieras a 30 días (publicada por el Banco de la Nación Argentina). Las costas se
imponen a la demandada vencida.

SEGUNDO: Regular al letrado SRUR,EDUARDO FEDERICO la suma de PESOS

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($450.000) en concepto de honorarios por las labores
profesionales cumplidas en la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.

TERCERO: Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos previstos en el art.